455, comune di Barrafranca (EN), pari a € 1.529,55.

Considerato che le risorse della Contabilità speciale n. 6109 lo consentono;
Per quanto visto, considerato e ritenuto

DISPONE

Art. 1. di  autorizzare  il  pagamento  del  contributo dell’importo  di  €  1.529,55  (euro
millecinquecentoventinove/55) in favore della ditta Azienda Agricola Sorelle Faraci sas con
sede in via Vittorio Emanuele n. 455, comune di Barrafranca (EN) (C.U.A.A.: 91063120868
–  P.IVA:  1272100866),  indicata  al  n.o._227  dell’elenco  dei  beneficiari  allegato  al
Provvedimento  prot.